
UCHWAŁA NR 182/XVII/2019
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy w miejscowości Sadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę części ulicy położonej w miejscowości Sadów, będącej drogą gminną, na odcinku 
od ul. Powstańców Śląskich w kierunku południowym, a następnie zachodnim do cmentarza (działki 
ewidencyjne: 609, 597/10 oraz część działki 684/6, obręb Sadów), z dotychczasowej nazwy „Polna” na 
„Ks. Mariana Śliwińskiego”.

2. Przebieg części drogi, której dotyczy zmiana nazwy, określa mapa ewidencyjna, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 7360



Załącznik do uchwały Nr 182/XVII/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 28 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7360


		2019-11-06T13:12:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




